






Que, habiendo cumplido con el procedimiento establecido en los artículos 6 y 7 del
Reglamento del Procedimiento Administrativo para el Reconocimiento y Abono de Créditos
Internos y Devengados a cargo del Estado - Decreto Supremo N° 017-84-PCM; y teniendo en
cuenta los Informes de los Vistos, que opinan por la procedencia del reconocimiento de la deuda a
favor de la empresa WIND S.A.C., corresponde reconocer el referido Crédito Devengado;

Que, de conformidad a lo establecido en el Decreto Supremo N° 017-84-PCM, el Manual
de Operaciones del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural - AGRO RURAL, aprobado
mediante Resolución Ministerial N° 0015-2015-MINAGRI, y contando con los vistos de la Oficina
de Asesoría Legal, la Unidad de Abastecimiento y Patrimonio;

SE RESUELVE:

Artículo Primero: Reconocer como crédito devengado a favor de ia empresa WINLI
S.A.C., el monto ascendente a la suma de S/1,176.15 (Mil Ciento Setenta y Seis con 15/100
soles), correspondiente a la adquisición de tóner para la impresora multifuncional HP Laser Jet Pro
400 - 80X, en cumplimiento de la Orden de Servicio N° 0000586.

Artículo Segundo: Encargar a las Unidades de Tesorería y de Contabilidad el
cumplimiento de la presente Resolución.

Artículo Tercero: Disponer, que la unidad respectiva, inicie el proceso de deslinde de
responsabilidades a que hubiere lugar.

si
S. REGISTRESE Y COMUNIQUESE

Vo
PROGRAMA DE-OÉSAf/ROLLO PRODUCT

AGBAffíO RUBAÿ AGR0 RURAL
IVOV°B°

I! ¿i
D'RTGü

¿
GE ALEJA
torda Ofii

iNEÍRO RODRÍGUEZ LAVA
Oficina de Administración

lie. JORGE
Director

QJUT; WlS-juOft














